

تیم ملی هاکی ایران با صعود به فینال با اقتدار به جام جهانی رسید



تیم ملی هاکی کشورمان جمعه ۴ خرداد از ساعت ۱۷:۳۰ به وقت تهران در آخرین دیدار مرحله دوم رقابت‌ها به مصاف مالزی خواهد رفت. شایان ذکر است دیدار نهایی روز شنبه ۵ خرداد بین تیم ملی کشورمان و یکی از دو تیم قزاقستان و مالزی برگزار خواهد شد.

قهرمانی آسیا موفق شدند با نتیجه ۵ بر ۳ قزاقستان میزبان را شکست داده به فینال مسابقات راه یابند. گل‌های تیم ملی را محمد اثنی اشتری و امیرمهدی میرزاخانی هرکدام ۲ و حمید نوزائیان ۱ گل بثمر رساندند. در پایان این دیدار محمد اثنی اشتری بعنوان بازیکن برتر میدان انتخاب شد.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: صعود مقتدرانه تیم ملی هاکی کشورمان با شکست قزاقستان و راهیابی به فینال مسابقات با کسب جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۵ کرواسی همراه شد. عصر آزادی/فرهادفرهادپور: هاکی بازان کشور در یک دیدار مهیج در رقابت های هاکی

حضور جامعه ورزشی استان آذربایجان شرقی در مراسم تشییع شهدای خدمت

عصر آزادی/ سرویس ورزشی: جامعه ورزش و جوانان استان در مراسم تشییع پیکر آیت الله شهید آملی فقیه در استان، وزیر امور خارجه و استاندار شرکت کردند.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: ستوده نژاد مدیرکل و اسامان زاده، علیپور، شرفشاهی، معاونین و جمعی از روسا و مسئولین اداره کل و شهرستان های استان حضور داشتند.

حضور جامعه ورزشی آذربایجان شرقی در مراسم تشییع پیکر امام جمعه شهید تبریز



عصر آزادی/ سرویس ورزشی: سیدمحمدشروین اسبقیان با سفر به تبریز در مراسم تشییع پیکر آیت الله شهید آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز شرکت کرد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: در این مراسم ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، معاونین، مسئولین اداره کل و شهرستانها و جمعی از ورزشکاران، ملی پوشان، پیشکسوتان و... حضور داشتند.

دیدار معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: اسبقیان معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان با حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی دیدار کرد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: در این دیدار علی کشفیار رئیس هیات جانبازان و معلولین استان، شرف شاهی معاون فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان حضور داشتند. گفتنی است اسبقیان جهت حضور در مراسم تشییع پیکر شهدای خدمت به آذربایجان شرقی سفر و در مراسم های مختلف شهدای خدمت آذربایجان شرقی شرکت کرد.

رئیس فدراسیون جهانی تکواندو با ارسال پیامی شهادت رئیس جمهور را تسلیت گفت

عصر آزادی/ سرویس ورزشی: «جو» رئیس فدراسیون جهانی تکواندو با ارسال پیامی به تهران شهادت دکتر رئیسی، رئیس جمهور، وزیر امور خارجه و همراهمان را در سانحه سقوط بالگرد تسلیت گفت.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: فدراسیون تکواندو امروز پنجشنبه سوم خردادماه پیامی از فدراسیون جهانی مبنی بر تسلیت رئیس فدراسیون جهانی دریافت کرد. در پیام دکتر «جانگ وون چو» خطاب به مسئولان ورزش کشور و فدراسیون تکواندو آمده است: از شنیدن خبر حادثه برای دکتر رئیسی، رئیس جمهور ایران، دکتر امیر عبدالهپان وزیر امور خارجه و تنی چند از مسئولان ایران بسیار متأثر شدم. در جلساتی که با هادی ساعی رئیس و دیگر مسئولان فدراسیون تکواندو ایران داشتم از توجه ویژه ایشان به قهرمانان و ورزشکاران و همچنین خدمات گسترده وی به ورزش مطلع شدم. از دست دادن چنین مرد بزرگی بسیار جای تاسف دارد. از صمیم قلب با ورزشکاران، مسئولان ورزش و مردم ایران ابراز همدردی کرده و تسلیت عرض می کنم.

دکتر جانگ وون چو رئیس فدراسیون جهانی تکواندو

پیراهن مشکی تراکتور تقدیم به فرزند خلبان شهید

عصر آزادی/ سرویس ورزشی: مدیر عامل باشگاه تراکتور به همراه مربی این تیم در منزل خلبان شهید سانحه بالگرد حضور یافتند.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: «هوشنگ نصیرزاده» مدیرعامل باشگاه به همراه «محمد نصرتی» مربی تیم با حضور در منزل شهید امیر سرتیپ دوم خلبان «سید طاهر مصطفوی»، پیام تسلیت باشگاه و

اعضای تیم تراکتور را به خانواده آن شهید بزرگوار ابلاغ کرده و به رسم یادبود لوح و پیراهن مشکی تیم تراکتور را نیز به فرزند ایشان تقدیم کردند. شهید مصطفوی که در سانحه سقوط بالگرد ریاست محترم جمهوری و هیأت همراه به درجه رفیع شهادت نایل آمده است، اصالتا اهل شهرستان سراب در استان آذربایجان شرقی بود.

تبریز قهرمان مسابقات انتخابی ووشو استان آذربایجان شرقی

وزن ۵۲ کیلوگرم
نیما گندمی بناب از تبریز اول، عرفان محمودی از تبریز دوم، ابوالفضل بهمنی از شیبستر و مبین زاد حمزه از اهر سوم مشترک
وزن ۵۶ کیلوگرم
امیرحسین تومن از تبریز، مهراب سلطان پور از باسنج دوم، امیرحسین ماهروی از جلفا و علیرضا اسدیان از تبریز سوم مشترک
وزن ۶۰ کیلوگرم
نیما فرضی از تبریز اول، مهدی عبدالهی حقی از جلفا دوم، احسان بهروزی از تبریز و علیرضا عبدل زاده از تبریز سوم مشترک
وزن ۶۵ کیلوگرم
ابوالفضل ابراهیمی از تبریز اول، عطا حسین پور از تبریز دوم، سروش منجمی از جلفا و پارسا نصریری از عجب شیر سوم مشترک
وزن ۷۰ کیلوگرم
فرزاد بستان افروز از تبریز، سعید رنجور باسنجی از باسنج دوم، طاهای اسلام پناه از تبریز و میرمحمد امین موسوی از جلفا سوم مشترک
وزن ۷۵ کیلوگرم
عطا شاه محمدپور از تبریز اول، محمد احمدی زینتلو از عجب شیر دوم، عطا افعالی از شیبستر و التشن حافظی از جلفا سوم مشترک
وزن ۸۰ کیلوگرم
امیرحسین رنجی از جلفا اول شد.
تیم تبریز با کسب ۷ طلا، ۴ نقره و ۶ برنز مقام اول و قهرمانی را از آن خود کرد. همچنین تیم میانه با کسب ۳ طلا و یک برنز مقام نایب قهرمانی را بدست آورد. و تیم باسنج با کسب ۲ طلا، ۲ نقره و ۲ برنز



بنیامین کریمی از میانه اول، امیرمحمد بهادری از شیبستر دوم و سید یزدان میز قاسمی از مرند سوم
وزن ۶۰ کیلوگرم
آیتلا محمدی از تبریز اول، امیرعلی تقی پور از مرند دوم، کهپیار قادر زاده از شیبستر و سید طاهما محمدی از عجب شیر سوم مشترک
وزن ۶۸ کیلوگرم
یونس مقدمی از میانه اول، امین نجف نژاد از تبریز دوم، مهدی عبدی از تبریز و علی یعقوبی از اهر سوم مشترک

عصر آزادی/سرویس ورزشی: برگزاری مسابقات ووشو پسران انتخابی استان آذربایجان شرقی تیم تبریز با کسب ۱۷ مدال رنگارنگ قهرمان این مسابقات شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: مسابقات ووشو ساندا انتخابی استان آذربایجان شرقی ویژه پسران در رده سنی نوجوانان و جوانان با حضور ۹ تیم به ترتیب تبریز، باسنج، میانه، عجب شیر، مرند، اهر، شیبستر و جلفا و با شرکت ۸۱ ووشکار در سالن ورزشی باسنج برگزار شد. نقرات برتر این رقابت ها به ترتیب اوزان و رده سنی به ترتیب ذیل بدست آمد:

نوجوانان
وزن ۳۹ کیلوگرم
رضا امیری از میانه اول، امیرحسین محمدیان از تبریز دوم، امیرحسین حافظی از جلفا و ابوالفضل حضرتی از باسنج سوم مشترک
وزن ۴۲ کیلوگرم
محمدصدرا اسماعیل زاده از باسنج اول، امیر رضا رنج دوست از یامچی دوم، ابوالفضل یعقوبی از اهر و امیررضا رشیدی از تبریز سوم مشترک
وزن ۴۵ کیلوگرم
عرفان کریم زاده از جلفا اول، امیرحسین محمودی از شیبستر دوم، امیر عباس شکوری از میانه سوم
وزن ۵۲ کیلوگرم
صدرا سلیمانی از باسنج اول، علیرضا کریمی از باسنج دوم، حسین بنایی از یامچی و بهنام فرج پور از باسنج سوم مشترک
وزن ۵۶ کیلوگرم

عکسی از یابندگان بالگرد رئیس جمهور شهید و همراهانش

عصر آزادی/سرویس ورزشی: تصویری از تیم کمیته موتور اندرو استان و سیاه عاشورا و آفرود سواران هیات موتورسواری و اتومبیلرانی استان که از عصر روز حادثه در محل حضور یافتند و تا صبح روز بعد به جستجو ادامه دادند و در نهایت موفق به یافتن بالگرد رئیس جمهور و همراهانش شدند.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: گفتنی است تیم های جستجوی هیات موتورسواری و اتومبیلرانی و هیات کوهنوردی و صعود های ورزشی به همراه مدیرکل و معاونین اداره کل ورزش و جوانان استان در محل حادثه حضور یافته و با توجه له اشرافیت کامل بر منطقه توانستند با هماهنگی های مختلف پیکر شهدای این حادثه را پیدا کنند.

رئیس سازمان امداد و نجات کشور:

نقش موثر هیئت کوه نوردی و کوه نوردان آذربایجان شرقی در عملیات جستجوی بالگرد ریاست جمهوری

میرعلی آقاسیدی با اشاره به اینکه شهید آیت الله رئیسی و هیئت همراه صبح یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ برای افتتاح سد مشترک قیرقلعه‌سی بر روی رودخانه مرزی ارس بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان، به استان آذربایجان شرقی سفر کرده بودند ادامه داد: متأسفانه در راه بازگشت این بالگرد در "جنگل های دیزمار" در محدوده عمومی بین ورزقان و جلفا در استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شده و پس از ۱۶ ساعت تلاش نیروهای امدادی و کوهنوردان ساعت ۶:۳۰ صبح روز دوشنبه محل سقوط بالگرد در ارتفاع ۲۴۰۰ متر و میان پوشش انبوه جنگلی منطقه آغچه قلعه پیدا شد که با اعزام سریعا نیروها با پشتیبانی های فنی در نهایت ساعت ۹:۳۰ نیروهای جستجو و امدادی به بقایای بالگرد دسترسی پیدا کرده و پیکر شهدا را به محل ستاد بحران مستقر در منطقه انتقال دادند.

وی با اشاره به پیچیدگی جغرافیایی این منطقه و اهمیت زمان در اجرای این عملیات گفت: سرعت عمل در اجرای این عملیات ویژه نقش بسیار مهمی داشت چرا که منطقه دیزمار بسیار بکر و ناشناخته برای تیم ها عملیاتی بود ولی حضور سریع کوه نوردان و تیم های جستجو نجات کوهستان استان با تجهیزات تخصصی و شخصی سبب شد در آن شرایط جوی در کمترین زمان ممکن به محل سانحه دست بیابیم.

معاون اسدات و نجات جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی نیز افزود: حضور پر رنگ کوه نوردان استان و تیم جستجو و نجات هیئت کوه نوردی آذربایجان شرقی که با آشنایی کامل از منطقه دوشادوش تیم ها امدادی در زمینه شناسایی محل سقوط بالگرد و انتقال پیکرها شهدا وظیفه اجتماعی خود را به نحو احسن ایفا کردند جای تشکر و قدرانی دارد



جلسه وزرای ورزش عضو شانگهای

هاشمی: «آتش بس المپیک» را از IOC مطالبه کنیم

در فلسطین است. در جنایات اخیر رژیم صهیونیستی بیش از ۲۴۱۸۳ نفر که ۷۲ درصد از این تعداد زن و کودکان در غزه کشته شده‌اند و تأسف‌بارتر این که ۲۴۳ ورزشکار شامل ۱۶۴ فوتبالیست و ده‌ها ورزشکار دیگر از این میان، قربانی وحشی‌گری‌های این رژیم شده‌اند. ۴ استادبوم ورزشی غزه به کلی ناپود شده و تمامی زیرساخت‌های ورزشی این منطقه از جمله ساختمان وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک این منطقه مورد حمله قرار گرفته‌اند.



کشور بود و نبودش باعث انده ملت قدرشناس ایران است. از این فرصت استفاده می‌کنم و قدران ایران ابراز همدردی شما همکاران در این اجلاس با غم بزرگ ملت ایران هستم.

وزیر ورزش و جوانان با تشکر از میزبانی قزاقستان، به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه اشاره داشت و با ابراز تأسف از کشته شدن هزاران انسان بی‌گناه فلسطینی افزود: هم‌اکنون که این اجلاس در حال برگزاری است رژیم صهیونیستی کودکش در حال نسل‌کشی

وزیر ورزش و جوانان با انتقاد از سکوت و استانداردهای متناقض و دوگانه جوامع ورزشی بین‌المللی، از وزرای ورزش عضو پیمان شانگهای خواست در مقابل نسل‌کشی رژیم صهیونیستی، برقراری «آتش بس المپیک» را از کمیته بین‌المللی المپیک مطالبه کنند.

به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان امروز صبح (جمعه- چهارم خرداد) در ابتدای سخنان خود در جمع وزرای ورزش کشورهای عضو پیمان شانگهای با اشاره به شهادت رئیس‌جمهور و همراهان ایشان اظهار کرد: امروز بنده به عنوان نماینده ملت بزرگ ایران در این اجلاس حضور دارم. مردم عزیز ما در غم از دست دادن رئیس‌جمهور مردمی و مهربان خود و همراهان پر تلاش و خدمتگزار ایشان اندوهگین‌اند.

وی به ویژگی‌های اخلاقی و کاری شهید آیت‌الله رئیسی اشاره کرد و گفت: رئیس‌جمهور مردمی ایران اسلامی، مدیری سخت‌کوش در مسیر رشد و تعالی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۰۵

آگهی مزایده - نوبت اول

شرکت توسعه مسکن آذربایجان در نظر دارد یک قطعه زمین به مساحت ۸۲/۲۰ متر مربع تحت پلاک ثبتی ۲۶ فرعی از ۱۶۵ اصلی واقع در بخش ۲۰ ثبتی شهر اهر را به شرح جدول زیر و از طریق مزایده واگذار نماید.

متقاضیان می توانند جهت بازدید، کسب اطلاعات بیشتر و دریافت شرایط شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادهای خود حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۷ روز دوشنبه به آدرس تبریز- بلوار استاد شهریار - جنب اداره بهزیستی - ساختمان اداره خدماتی شهریار - شرکت توسعه مسکن آذربایجان مراجعه نمایند.

شماره های تماس: ۰۴۱۳۶۵۹۸۵۰۱ - ۰۴۱۳۶۵۵۷۰۷۰

ردیف	پلاک ثبتی	مساحت کل	قیمت کل پایه مزایده (ریال)
1	165/26	82/20	8.220.000.000